
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
TAJEMNÍK 

 

 

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 
Tel. 244 028 111, e-mail: podatelna@praha12.cz, url: www.praha12.cz, IDDS: ktcbbxd 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151 

Vaše značka:   
Č.j.:   
Sp. Zn.:  
Vyřizuje:  
Tel.: 
E-mail: 
Praha dne: 

 
P12 34425/2018 KTA, INF/053/18 
 
 
 
 
14.09.2018 

Vážený pan 
Ing. Mgr. Aleš Herzog 
Machuldova 572/7 
143 00  Praha 12 
 
DS: inkv8vk 
 

 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane magistře, 

 

na základě Vaší žádosti, doručené našemu úřadu dne 03.09.2018, ve které žádáte o poskytnutí informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
konkrétně o zaslání „důvodové zprávy k usnesení Rady městské části Praha 12 č.  R-181-022-18 ze dne 

20.08.2018, vč. dokumentu č.j. MHMP 1089142/2018 ze dne 17.07.2018“, Vám v příloze zasíláme 
požadovanou důvodovou zprávu předmětného usnesení, vč. iniciačního dokumentu MHMP, 
v anonymizované verzi. 

Ohledně Vašeho dalšího požadavku, a to poskytnutí „prezenční listiny či jiný výčet radních, kteří pro 

daný tisk hlasovali“, sdělujeme, že prezenční listinu z uvedeného jednání rady evidujeme, obsahuje však 
pouze jména a podpisy zúčastněných, není v ní uvedeno, jak který radní hlasoval. Jednání rady dne 
20.08.2018 se zúčastnilo pět radních, a to – Milan Maruštík, Mgr. Jan Marhoul, B.A., Bc. František 
Adámek, Renáta Adámková a Mgr. Ivan Jurka. Z výše uvedeného usnesení vyplývá, že PRO návrh 
hlasovalo všech pět přítomných radních. 

 

S pozdravem 
 
 
 
Tomáš Hejzlar 
tajemník Úřadu městské části Praha 12 
(podepsáno elektronicky) 

 

 

Příloha 

dle textu 


		2018-09-13T13:03:09+0000
	Not specified




